Nº 110, sexta-feira, 10 de junho de 2016 61ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016061000061

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 264, DE 8 DE JUNHO DE 2016

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊN-
CIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor LEONARDO CEZAR VICENTIM, có-
digo 53784, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 6ª Região-PE, removido para esta Corte,
para exercer o encargo de substituto do titular do cargo em comissão
de Assessor-Chefe da Assessoria de Planejamento e Projetos, Nível
CJ-1, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

Ministro EMMANOEL PEREIRA

ATO Nº 265, DE 8 DE JUNHO DE 2016

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊN-
CIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora KATIA KNYCHALA
SILVA, código 45399, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Análise de Sistemas, da função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen.

2 - Designar a servidora KATIA KNYCHALA SILVA, có-
digo 45399, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Análise de Sistemas, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa, em vaga de-
corrente da dispensa da servidora Lilian Pessoa de Souza.

Ministro EMMANOEL PEREIRA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 398, DE 9 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando n.º 36, de 9/6/2016,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro,
resolve:

1 - Dispensar o servidor MARCOS JOSÉ PEREIRA, código
44598, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral
Amaro.

2 - Designar o servidor MARCOS JOSÉ PEREIRA, código
44598, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel
em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro, em vaga decorrente
da dispensa da servidora Nayara Rodrigues Paes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO